
 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione e del merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 
Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  

www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 
 

Ginosa (numero e data protocollo informatico)  

All’Albo - Al sito web  

Amministrazione Trasparente  

Agli Atti  

 

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell’art.36 comma 2 lett. B) del D. Lgs. 50/2016, per 

l’affidamento del servizio ASSICURATIVO Alunni e Personale dell’Istituto Comprensivo 

“Deledda – S.G. Bosco” di Ginosa – per il periodo dal 01/01/2023 al 31/12/2025. 

 CIG Z7B384227C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Decreta 

 

che  in data 21/10/2022 con prot. n. 4638, è stata esperita la gara mediante Procedura negoziata ai sensi 

dell’art.36 comma 2 lett. B) del D. Lgs. 50/2016, indicata in oggetto; 

che  sono pervenuti n. 3 (tre) plichi inviati dalle seguenti ditte: 

1) PLURIASS Scuola con sede in Novara; 

2) Benacquista Assicurazioni S.n.c. con sede in Latina; 

3) Agency Under Writing S.r.l. con sede in Castiglione del Lago (PG); 

che  tutte le ditte sono state ammesse alle operazioni di gara;  

che  la gara in oggetto è stata aggiudicata in via definitiva alla Società “Benacquista Assicurazioni S.n.c.” 

con sede in Latina come da Verbale della commissione; 

che  con il punteggio di 94,85/100, ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa tra quelle 

ricevute ed ammesse; 

che  la seconda classificata è la Società “PLURIASS Scuola” con sede in Novara con il punteggio di 

91,35/100. 

 

Si comunica altresì che l’accesso informale agli atti di gara è consentito entro 10 giorni dalla pubblicazione 

all’albo Pretorio della scuola di questa comunicazione mediante visione ed estrazione di copia:  

- l’accesso agli atti di gara è possibile presso l’Ufficio: del DSGA della nostra scuola, responsabile 

DSGA Maria Puntillo con il seguente orario: dalle ore 9:00 alle ore 12:00. Non ci sono atti di gara 

per i quali l’accesso è vietato o differito. 

 

Avverso il provvedimento sopra specificato è possibile proporre ricorso al TAR competente entro 30 giorni 

dal ricevimento della presente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

   Vita Maria SURICO 
    Documento firmato digitalmente  

 

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it



		2022-12-16T12:05:06+0100




